
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXX сесія VIII скликання)

Л 07. оі^оШ' м. Кривий Ріг № ОМ
*

Г 1
Про затвердження схеми організації 
дорожнього руху «Будівництво 
проїзду до храму Різдва Іоана 
Хрестителя за адресою: вуя. Сергія 
Колачевського, буд. 170Б,
Тернівський район, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл.»

Розглянувши проект фізичної особи-підприємця Величко Валентини Володимирівни 
щодо організації дорожнього руху «Будівництво проїзду до храму Різдва Іоана Хрестителя за 
адресою: вул. Сергія Колачевського, буд. 170Б, Тернівський район, м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.», погоджений полком патрульної поліції в місті Кривий Ріг УПП в 
Дніпропетровській області ДПП, лист Департаменту патрульної поліції в Дніпропетровській 
області ППП в місті Кривий Ріг №5276/41/19/1/01-2024 від 02.07.2024, з метою забезпечення 
безпеки дорожнього руху в Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 
керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про автомобільні дороги», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити схему організації дорожнього руху «Будівництво проїзду до храму 
Різдва Іоана Хрестителя за адресою: вул. Сергія Колачевського, буд. 170Б, Тернівський район, 
м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.» (додається).

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
направити копію рішення Департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому 
Криворізької міської ради та Департаменту патрульної поліції в Дніпропетровській області ППП 
в місті Кривий Ріг.

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну комісію районної 
у місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства (Наталія Шевченко).

Сергій КУШ НІР

Олена МІЩУК

Голова районної у  містіраоії( в р«в е~ А Д \
уА""— -■-А’* ч/ /  £  ^  о А  \

Згідно з оригіналом („
О

\
у з а г а л ь н и  й\  ^Завідувач загального відділу ’

І! т 8  і, й І Л Л і п і
с д  д ш о / ' \ г % \  Яй,/' і

, V-. 4•-У-
■ '



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті ради 
VIII скликання 
29.07.2024 №318

щт-. Сергія Колдажжс&кого

газонгазон

— іїгусв) 
Ш Е В Ж ї  Ш ДІ.

укриття

Улювпі позначки:

Таблиця дорожніх ІНПКІВ оортовий кгшціь

понижений: бортсвіпі камінь
Номер згідно 
і  ДСТУ4100 опора освітлення

Гіда на пріор итешу стійка дорожньої о знаку

Ря зом тактильна плитка
Наказові токи

роім пка. що їїросктусіьсн
Рязаш

знаки, що проектуються:

межі проектування

Таблиця дорожньої розмітки
Проект організації дорожнього руху: «Будівництво проїзду до храму 
Різдва Іоаиа Хрестителя за адресою: аул. Сергія' Коламевського, 
буд. 170Б. Терншськнй район, м. Кривий Ріг. Дніпропетровська-рол.»

Номер згідно ] 
з ДСТУ 1587 І

Площа КО;Довжина, м Б— | чорно-білогооі'.ого жовтого
Торішнтпльт решітка

Стадія Аркуш' Аркушів
Схеми орган па ції 
дорожнього руху 
М асш таб 1:500

Разом

ФОІІ ВЕ.ЩІЧКО ВАЛЕНТИНА
в о л о д п м н р ш ііа


